[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и туризма Республики Алтай

                                                             ПРИКАЗ
 « 24 » сентября 2020 г.
                                                                       №  560
                                               г. Горно-Алтайск
О продлении срока действия лицензии на пользование недрами ГОА 00065 ВЭ
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 года №440 «О продлении действия разрешений и иных особенностях в отношении разрешительной деятельности в 2020 году»,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить срок действия лицензии ГОА 00065 ВЭ на один год.

2. Отделу недропользования и водных отношений (А.С. Сакладов):

а) подготовить лист изменений и дополнений в лицензию на право пользования ГОА 00065 ВЭ;

б)
направить (вручить) лист изменений и дополнений недропользователю для согласования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Е.А. Мунатова.
Исполняющий обязанности министра

природных ресурсов, экологии и туризма

Республики Алтай                                                                             Е.О. Поварова
Внесено:

заместителем начальника отдела недропользования
и водных отношений
А.С. Толкочоковым __________
Согласовано:
заместитель министра
Е.А. Мунатов ___________
Амургушева Алла Александровна, отдел недропользования

и водных отношений, главный специалист, mpr_ra@mail.ru, 8-388-22-6-25-27